UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SOCIEDADE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SOCIEDADE

EDITAL Nº 02 PPGCS/ICS/UFOPA, DE 19 DE SETEMBRO DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA REINGRESSO NO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SOCIEDADE

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo Simplificado para Reingresso no Programa

de Pós- Graduação em Ciências da Sociedade torna público o resultado da análise documental e

informa que será dado início ao processo de habilitação dos candidatos aprovados e

classificados.

Nome Nota Resultado

HÉRICO FELIPE BASTOS PEREIRA 9,5 Aprovado e classificado

SARA DA COSTA PEREIRA 7,0 Aprovada e classificada

Santarém, 25 de outubro de 2023.

Prof. Dra. Luciana Gonçalves de Carvalho
Presidente da Comissão de Seleção

PORTARIA nº 88/2023 – ICS

		2023-10-25T12:46:27-0300